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                            Il Corso di Studio a ciclo unico in Farmacia offre un percorso formativo che comprende lezioni frontali, attività di laboratorio e attività di tirocinio professionale tese a fornire le conoscenze e le competenze in ambito chimico, farmacologico e tecnologico proprie del farmacista, esperto del farmaco e dei prodotti della salute (cosmetici, dietetici e nutrizionali, erboristici e presidi medico-chirurgici) e figura di riferimento nella realizzazione delle misure di prevenzione e di cura a salvaguardia della salute.
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                    Attività di orientamento in itinere peer-to-peer (marzo - maggio 2024)

                    
                      Attività peer-to-peer di aiuto e sostegno agli studenti del primo anno di Farmacia e CTF
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Segreteria studenti

T. +39 0521 905122

E. segreteria.farmacia@unipr.it



Servizio per la qualità della didattica

Manager della didattica:

Dott.ssa Donatella Lombardini

T. +39 0521 906075

E. servizio didattica.farmacia@unipr.it

 


                    

                    
                      

Presidente del corso di studio

Prof. Massimiliano Tognolini

T. +39 0521 906021

E. massimiliano.tognolini@unipr.it



Presidente vicario del corso di studio


Prof. Stefano Bruno

T. +39 0521 906613

E. stefano.bruno@unipr.it


Delegati orientamento in ingresso


Prof.ssa Claudia Silva

T. +39 0521 905077

E. claudia.silva@unipr.it


Prof.ssa Elda Favari

T. +39 0521 905027

E. elda.favari@unipr.it


Prof.ssa Valentina Zuliani

T. +39 0521 905060

E. valentina.zuliani@unipr.it





Delegato orientamento in uscita


Prof.ssa Sara Nicoli

T. +39 0521 905065

E. sara.nicoli@unipr.it





Docenti tutor

Puoi trovare il tuo Tutor Docente nell'ELENCO pubblicato in questa pagina.




                    

                    
                      

Commissione Mobilità Internazionale

Composizione della Commissione



Responsabile assicurazione qualità


Prof. Stefano Bruno

T. +39 0521 906613

E. stefano.bruno@unipr.it





Referente per studenti con disabilità, DSA o appartenenti a fasce deboli


Prof.ssa Franca Zanardi

T. +39 0521 905067

E. franca.zanardi@unipr.it





Studenti tutor

Puoi trovare l'elenco dei Tutor Studenti in questa pagina
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